

Oliver Rasmussen A/S

Højbyvej 50
5260 Odense S
CVR-nr. 10961270

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.03.2017

Dirigent

Navn: Carsten Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Oliver Rasmussen A/S
Højbyvej 50
5260 Odense S

CVR-nr.: 10961270
Hjemsted: Odense Kommune
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 70135606
Telefax: 70235606

Bestyrelse

Jess Vennerstrøm Rasmussen, formand
Kenneth Dreymann
Carsten Rasmussen

Direktion

Carsten Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og industri, byggevirksomhed og finansiering, herunder spekulative forretninger og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 95 t.kr., hvilket ledelsen betragter som utilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat til næste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttotab		(40.865)	(3)
Af- og nedskrivninger	1	0	2
Andre driftsomkostninger		<u>641</u>	<u>(55)</u>
Driftsresultat		(40.224)	(56)
Andre finansielle indtægter	2	49.824	423
Andre finansielle omkostninger		<u>(130.922)</u>	<u>(187)</u>
Resultat før skat		(121.322)	180
Skat af årets resultat	3	<u>26.569</u>	<u>(32)</u>
Årets resultat		(94.753)	148
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(94.753)</u>	<u>148</u>
		(94.753)	148

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		181.177	169
Udskudt skat		189.866	163
Tilgodehavende selskabsskat		4.379	4
Tilgodehavender		375.422	336
Andre værdipapirer og kapitalandele		611.776	706
Værdipapirer og kapitalandele		611.776	706
Likvide beholdninger	4	576.874	765
Omsætningsaktiver		1.564.072	1.807
Aktiver		1.564.072	1.807

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500
Overført overskud eller underskud		98.904	194
Egenkapital		598.904	694
Bankgæld		952.794	1.100
Anden gæld		12.374	13
Kortfristede gældsforpligtelser		965.168	1.113
Gældsforpligtelser		965.168	1.113
Passiver		1.564.072	1.807
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	193.657	693.657
Årets resultat	0	(94.753)	(94.753)
Egenkapital ultimo	500.000	98.904	598.904

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	70
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(72)
	0	(2)

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.429	8
Renteindtægter i øvrigt	15.810	15
Øvrige finansielle indtægter	25.585	400
	49.824	423

	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(26.691)	32
Regulering vedrørende tidligere år	122	0
	(26.569)	32

4. Likvide beholdninger

Af likvide beholdninger udgør 577 t.kr. indestående på en sikringskonto, som er stillet til sikkerhed for bankgæld.

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500	1000	500.000
	500		500.000

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Carsten Rasmussen Finans A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet afgivet pant i andre værdipapirer og kapitalandele samt indestående på sikringskonto.
